4、本次限制性股票解除限售的具体情况如下：

姓名 职务

获授的限制性股票

数量（股）

本次可解除限售限制性股

票数量（股）

本次需回购注销限制性股

票数量（股）

剩余未解除限售限制性股

票数量（股）

马英华 职工董事 27,859 11,143 0 16,716

王丽娟

轮值总经理、常务副

总经理

454,398 181,759 0 272,639

梁发 轮值总经理 185,000 74,000 0 111,000

谢守冬 轮值总经理 349,537 139,814 0 209,723

周育生 轮值总经理 180,000 72,000 0 108,000

郑少娟

副总经理兼董事会

秘书

262,153 104,861 0 157,292

黄晓冰

副总经理、财务负责

人

262,153 104,861 0 157,292

公司核心骨干（共323人，其中符合

本次解除限售条件激励对象319人）

9,454,562 3,781,672 117,184 5,597,071

注：1、公司本期计划解除限售股份总额为4,470,110股。根据实际情况，本次计划可解除

限售的股份总数为4,428,745股。 因2名激励对象分别于2025年7月、2025年8月办理完离职

手续，1名激励对象于2024年7月退休，不能解除限售；1名激励对象曾任职单位于2024年1月

收到中国证监会出具的《行政处罚决定书》，不再符合激励对象资格，由公司回购注销上述

激励对象所有限制性股票。 1名激励对象于2025年9月去世，本期解除限售条件成就，可申请

解除限售，但不再具备激励资格，公司拟回购注销其剩余未解除限售的限制性股票。 综上，公

司本次拟回购注销合计117,184股。此外，公司董事会于2024年5月30日审议通过了《关于向

公司暂缓授予的激励对象授予限制性股票的议案》， 同意以2024年5月30日为暂缓授予日，

向张耿城授予349,537股限制性股票，上述股份已于2024年7月15日上市，故拟于2026年7月

进行第一期解除限售。 因此，公司剩余未解除限售限制性股票数量为6,979,270股。

2、激励对象中马英华女士为职工董事，王丽娟女士、梁发先生、谢守冬先生、周育生先

生、郑少娟女士、黄晓冰先生为公司高级管理人员，其所持限制性股票解除限售后，将根据

《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号一一主板

上市公司规范运作》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18号一一股东及董事、高级

管理人员减持股份》等法律法规规定进行管理。

四、本次限制性股票解除限售上市流通前后的股份结构变动表

单位：股

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 99,796,055 13.13% -4,545,929 95,250,126 12.53%

高管锁定股 88,270,856 11.61% 0 88,270,856 11.62%

股权激励限售股 11,525,199 1.52% -4,545,929 6,979,270 0.92%

二、无限售条件股份 660,206,192 86.87% 4,428,745 664,634,937 87.47%

三、股份总数 760,002,247 100% -117,184 759,885,063 100.00%

五、本次实施的股权激励计划与已披露的激励计划的差异情况

本次实施的激励计划相关内容与公司已披露的股权激励计划不存在差异。

六、董事会审议情况

2025年12月5日，公司第六届董事会2025年第十二次会议审议通过了《关于2023年限制

性股票激励计划第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》《关于调整限制性股票回购

价格的议案》《关于回购注销部分限制性股票的议案》。

七、董事会薪酬与考核委员会的审查意见

公司董事会薪酬与考核委员会对公司2023年限制性股票激励计划第一个解除限售期解

除限售条件进行了考核，本次可解除限售的激励对象符合公司《限制性股票激励计划实施考

核管理办法》及《限制性股票激励计划修订稿》等相关规定，在考核年度内，激励对象符合解

除限售资格条件，主体资格合法、有效。

八、法律意见书结论性意见

北京市君合（广州）律师事务所经办律师认为，截至本法律意见出具日，本次解除限售

事项已取得现阶段必要的批准和授权，符合《管理办法》等法律、法规、规范性文件及《激励

计划》的相关规定。 自2025年12月25日起，本次激励计划的限制性股票将进入第一个解除限

售期；截至本法律意见书出具日，公司及本次解除限售所涉及的相关激励对象符合《激励计

划》规定的解除限售的条件，在公司及本次解除限售所涉及的相关激励对象持续符合解除限

售条件的前提下， 相关激励对象尚需在进入本次激励计划的第一个解除限售期后方可办理